
Bezirk Sachsen-Mitte 23/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16001  Gruppe Bezirksliga Frauen Staffel 1

Datum 03.09.2023, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft Medizin Bad Gottleuba

Spielort SH Geising  Gastmannschaft Motor Dippoldiswalde

 

Heimmannschaft

Medizin Bad Gottleuba
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Strelow, Sandra - - 4 4/4

2 Berge, Annalena - - 16:05

3 Maly, Nadine - - 4 0/3

7 Niklaus, Vivien - -

8 Walther, Luna - - 2 47:08

11 Georgi, Emilia - - 5 2/4

12 Stecher, Franziska - -

13 Hoffmann, Anja - - 1 01:58 11:07

17 Ebert, Theresa - - 1

18 Schonert, Sarah-Jeanne - - 2

A Baumann, René - -

B Chromy, Lena - -

C Richter, Paula - -

D Mänchen, Lena - -

 

7-Meter 11 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Motor Dippoldiswalde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmidt, Romi - -

2 Mühle, Fanny - -

3 Weiß, Johanna - - 5 1/1

7 Spode, Laura - -

10 Hubald, Ira - - 5 3/4

11 Kröhne, Jessica - -

12 Heber, Katharina - -

13 Böhme, Daniela - -

15 Novak, Manja - -

17 Falk, Nina - - 0/1

19 Uhlig, Katrin - - 1 05:22

23 Amelang, Lea - - 1 06:44

A Baum, Stefan - -

B Eisold, Karsten - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 21:56

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 42:27

2-Minuten  Timeout 3 47:12

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hoffmann, Martin - - - - -

SR B Ritter, Stephan - - - - -

Zeitn. Klinger, Benno - - - - -

Sek. Morawietz, Lukas Matz - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Medizin Bad Gottleuba

Ergebnis 19:12 (7:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:58 Verwarnung 13 Hoffmann, Anja

Gast 02:14 0:0 7m ohne Tor 17 Falk, Nina

Heim 02:43 1:0 Tor 3 Maly, Nadine

Heim 03:49 2:0 7m mit Tor 11 Georgi, Emilia

Gast 05:22 Verwarnung 19 Uhlig, Katrin

Heim 05:27 3:0 7m mit Tor 11 Georgi, Emilia

Heim 06:30 4:0 Tor 18 Schonert, Sarah-Jeanne

Gast 06:44 Verwarnung 23 Amelang, Lea

Heim 08:04 4:0 7m ohne Tor 11 Georgi, Emilia

Gast 09:35 4:1 Tor 3 Weiß, Johanna

Heim 10:20 4:1 7m ohne Tor 3 Maly, Nadine

Heim 11:07 2 Minuten 13 Hoffmann, Anja

Gast 13:55 4:2 Tor 23 Amelang, Lea

Heim 16:05 Verwarnung 2 Berge, Annalena

Gast 16:24 4:3 7m mit Tor 3 Weiß, Johanna

Heim 17:18 5:3 7m mit Tor 1 Strelow, Sandra

Gast 20:23 5:4 Tor 3 Weiß, Johanna

Heim 21:49 6:4 Tor 8 Walther, Luna

21:56 Auszeit Gast

Gast 22:09 6:5 Tor 3 Weiß, Johanna

Gast 24:07 6:6 Tor 10 Hubald, Ira

Heim 24:30 7:6 Tor 11 Georgi, Emilia

Gast 29:49 7:7 Tor 10 Hubald, Ira

Heim 32:41 7:7 7m ohne Tor 11 Georgi, Emilia

Heim 35:20 8:7 Tor 11 Georgi, Emilia

Heim 38:25 8:7 7m ohne Tor 3 Maly, Nadine

Heim 39:27 9:7 7m mit Tor 1 Strelow, Sandra

Heim 41:00 10:7 7m mit Tor 1 Strelow, Sandra

42:27 Auszeit Gast

Heim 44:09 11:7 Tor 3 Maly, Nadine

Heim 45:06 12:7 Tor 11 Georgi, Emilia

Heim 47:08 2 Minuten 8 Walther, Luna

47:12 Auszeit Gast

Heim 48:19 12:7 7m ohne Tor 3 Maly, Nadine

Gast 48:40 12:8 Tor 3 Weiß, Johanna

Heim 49:21 13:8 Tor 18 Schonert, Sarah-Jeanne

Heim 50:33 14:8 Tor 13 Hoffmann, Anja

Heim 51:37 15:8 Tor 3 Maly, Nadine

Heim 53:36 16:8 Tor 3 Maly, Nadine

Heim 54:32 17:8 7m mit Tor 1 Strelow, Sandra

Gast 55:41 17:9 7m mit Tor 10 Hubald, Ira

Heim 56:31 18:9 Tor 17 Ebert, Theresa

Gast 56:55 18:10 Tor 19 Uhlig, Katrin

Gast 58:11 18:11 7m mit Tor 10 Hubald, Ira

Gast 59:02 18:11 7m ohne Tor 10 Hubald, Ira

Heim 59:14 19:11 Tor 8 Walther, Luna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 59:58 19:12 7m mit Tor 10 Hubald, Ira
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